OECEPT

HecepT [1aBnoBa 145

MOPO3MBO ta COPBEETU
BJIACHOT'O BUPOBHULITBA

uiHa sa 50r

- BepiukoBe 38
- IllokonamHe
- Mamsnro

ITonyHU4He

MUIK IHEWK

- BepuukoBui 95
- IlokonamHum
- fArimpaun

KOKTEWJIb 3 MOPO3UBOM

AnejibCUHOBUI 105
MOPOBUBO, CiKk annejibcMHOBUH Jiikep Bito Kropacao

TAPAYI HATIOI

CBaTkyrouu [IpexkpacHi Tpaoguuii
MU pafi nporoHyBaT BaMm Hamly npemiymMm

JIbBiBCBbKY KaBy
3aBaproO€ETbCA B )l}KesBi

PaHok y JIbBOBI 60
Iapye eHeprito Ta NPo0yaKyeE MOYyTTH

BepoHika, 80
3 npeMmiymMm Grand Marnier Ta COITOOKHUM anejibCUHOM

Yopuui Jic, 80
HalllMM PO3KilIHUM JiikepoM Cassis

I'nmuboka i TemHa, 80
3 apoMaTHUM KaBOBUM JikepoMm Kahlua

Omnepa, 80
KaBa 3 KOHbAKOM, HaJuXxae Ta 3irpinae



KABA

Ecnpecco
AMepuKaHO
KaBa 0e3 kKot einy

KaBa 3 Beplukamu

Kaga 3 moJjiokom

KaBa 3 poCAMHHHUM MOJIOKOM

Kanydino (cepenne)

KanydiHO 3 pOCIIMHHUM MOJIOKOM (cepenHe)
Kaga JlaTTe

KaBa JlaTTe 3 pOCAMHHUM MOJOKOM
djieT-BanT

ITonBiriHa KaBa

I'apsade kaxkao

XOJOOHA KABA

dpanme
KaBa JlaTTe XoJiogHa

dpamnydiHo,
KaBa, LIIOKoJIajl, BEPILIKU

dpacnyyyo,
KaBa, MOPO3WBO

Opanx KaBa

Adoraro,
MOPO3HBO BEPIIIKOBE 3 €CIIPecco

KaBa-rasce
3 MOPO3WBOM Ta J'IiHepOM KaJIya

55

65

65

90

65

956

75

1056

95

90

80

65

80

85

856

95

120

1560



o

AN

YopHunt
AHMIiACBbKUM CHiTAHOK
Epa I'peii (3 bepramoTrom)

3eJieHUN
T'annmaynep
3 JKaCMHUHOM

TpaBAHUN

dpyKTOBUN

YA BJIACHOTI'O TIPUT'OTYBAHHSA

3i CBikOI M'ATH 3 TMMOHOM

3 iMOMpPOM, M’AATOI0O Ta MENOM
3 ob0ainuxu

3 ArogaMu Ta M’ATOIO

3 iMOMpPOM Ta KYypaBJIUHOIO

CBIHKI COKHA
ArnielbCUHOBUMA
I'perindpyToBUA
Aonyynuii
MopKBAHUM

Cwmysi ArinHe 3agoBoJieHHA
AArOIM, anejlbCHH, M’ ATa

70

70

70

70

110

1256

1256

1256

130

130

o5

96

1256



ITPOXOJIOOHI HAIIOI

JIMMOHAIN
e JMMOHHMUHI 3 JaiMOM Ta M’ATOIO

e 3 pi3HOMAaHITUX ATIA

Cik «INaJgimis»

Cik «Granini»

BOJIIA

MopIIMHCBKa HerasoBaHa Ta cjiadorasoBaHa
Bop:xoMi rasosana

Koka kosa /®anTa / CnpaiT

0.3

0.3

0,33

0,256

0.33
0.33

0,25

1156

1156

65

Q29

65

116

55



